
Eesti Koolispordi Liidu I liiga kergejõustikuvõistlused 
  

22. mai 2019, Rakvere 
 
6.-7. klass, tüdrukud, 60m 
1 Kaireen Penek 26.11.2004 Rakvere G 8,10 +1,7 
2 Mirtel Klaar 13.09.2005 Tln. Reaalkool 8,33 +1,7 
3 Mari Liis  Ant 19.01.2006 Rakvere RG 8,53 +1,2 
4 Annemai Lutter  Rakvere G 8,57 +1,6 
5 Annemarii Vaar 26.06.2006 Viljandi Kesklinna K. 8,76 +1,6 
6 Helene Metsmaa 3.04.2005 Viljandi Kesklinna K. 8,79 +1,7 
7 Liisi -Marleen Nikker 6.10.2004 Kose G 8,86 +1,7 
8 Maria Kuris 6.09.2005 Elva G 8,93 +1,2 
9 Birgit Reintam 15.01.2005 Tln. Reaalkool 9,15 +1,6 
10 Karolina-Maria Kask  Elva G 9,17 +1,2 
11 Helena  Tartu 18.07.2007 Rakvere RG 9,23 +1,2 
12 Annabel Sleng 22.12.2007 Kose G 9,41 +1,6 
 
8.-9. klass, tüdrukud, 100m 
1 Iiris Rehme 28.02.2004 Elva G 12,45 +1,2 
2 Annabel Raudsepp 20.12.2003 Viljandi Kesklinna K 12,95 +1,2 
3 Rii Tartu  15.04.2004 Kose G 13,29 +1,5 
4 Hanna Maria Fatkin 2.07.2004 Viljandi Kesklinna K 13,38 +1,5 
5 Paula Johanna Susi 22.01.2004 Rakvere RG 13,41 +0,3 
6 Brita Rannamets 30.04.2004 Elva G 14,23 +0,3 
7 Geidi Sepp 26.04.2004 Kose G 14,40 +0,3 
8 Karolina Põliste 9.05.2003 Rakvere RG 14,59 +0,3 
9 Inkari Karmel Juurikas 11.04.2003 Tln. Reaalkool 14,64 +1,5 
10 Milena Vaakman 30.11.2004 Tln. Reaalkool 14,91 +1,2 
11 Chrislin Marleen Rõõm  Rakvere G 15,06 +1,5 
12 Triinu Vassiljeva  Rakvere G 15,57 +1,2 
 
10.-12. klass, tüdrukud, 100m 
1 Hanne Tõnts 2.01.2000 Tln Reaalkool 12,98 +3,0 
2 Marleen Mülla 28.06,2001 Rakvere RG 13,09 +0,3 
3 Liina Rohtla 7.12.2001 Tln Reaalkool 13,23 +0,7 
4 Heidy Bergštein 7.10.2002 A.Kitzbergi G. 13,27 +2,5 
5 Rebeka Ojasaar 31.08.2001 Kose G 13,62 +0,7 
6 Brigitta Lees 14.11.2001 Tln. Saksa G. 13,84 +0,3 
7 Hedili Nõu 26.03.2001 Kuressaare G 14,05 +0,7 
8 Kristiina Siilamets 7.06.2001 Rakvere G 14,56 +3,0 
9 Marianne Ojasalu  Rakvere G 14,71 +2,5 
10 Lisette Ploomipuu 8.05.2000 Tln. Saksa G. 14,73 +0,7 
11 Luise Vevers 30.11.2001 Saaremaa ÜG 14,79 +2,5 
12 Ello Heiskonen 12.02.2000 Kose G 15,04 +2,5 
13 Lota Sagor 27.11.2000 Saaremaa ÜG 15,05 +3,0 
14 Helena Aavik 15.05.2002 Kuressaare G 15,09 +0,3 
 Laura Ong 8.04.2000 Rakvere RG DQ +0,7 
v.a. Dorian  Raja 15.02.2002 Rakvere RG DQ +0,3 
 
6.-7. klass, tüdrukud, 600m 
1 Emma Priisaar 5.05.2006 Tln. Reaalkool 1.45,27 
2 Marie Pihlap 11.05.2006 Elva G 1.45,47 
3 Kiara Oja 25.07.2005 Viljandi Kesklinna K. 1.51,98 
4 Adele Tamberg 28.09.2006 Viljandi Kesklinna K. 1.53,7 
5 Johanna Lokotar 7.01.2007 Kose G 1.53,83 
6 Emilia Sophia Runnel  Rakvere G 1.56,60 
7 Krettel Klaar 13.05.2007 Tln. Reaalkool 1.57,09 
8 Janete Noodla 15.04.2006 Rakvere RG 1.57,45 
9 Hedvig Altmäe 14.09.2006 Rakvere G 1.58,12 
10 Mirtel Merimaa 27.02.2008 Rakvere RG 1.59,39 
11 Ketrin  Koppel 3.04.2008 Rakvere RG 2.03,91 
12 Laura Pirksaar   27.02.2005 Elva G 2.05,97 



v.a. Ragne Reinsalu  17.12.2005 Kose G 2.07,44 
 
8.-9. klass, tüdrukud, 800m 
1 Laura Liisa Väli  23.09.2003 Kose G 2.30,38 
2 Janeli Alliksaar 2.12.2002 Viljandi Kesklinna K. 2.38,57 
3 Getriin Marii Lessing 15.05.2003 Elva G 2.44,31 
4 Mariliis Paris 12.03.2004 Viljandi Kesklinna K. 2.47,05 
5 Emma Erm 10.08.2003 Tln. Reaalkool 2.53,63 
6 Nele Liis  Võhma 29.04.2003 Rakvere RG 2.54,30 
7 Milena Vaakman 30.11.2004 Tln. Reaalkool 2.54,96 
8 Grete  Alavere 10.01.2004 Rakvere RG 3.00,03 
9 Eleriin Torjus 6.06.2004 Kose G 3.09,41 
10 Marleen Riisaar 23.01.2003 Elva G 3.25,15 
11 Agne Pillesaar  Rakvere G 3.27,66 
 
10.-12. klass , tüdrukud, 800m 
1 Liisbet Saar 15.03.2002 Tln. Reaalkool 2.28,91 
2 Eneli Veltmann 9.10.2001 Tln. Saksa G: 2.32,43 
3 Lisette Ploomipuu 8.05.2000 Tln. Saksa G. 2.41,09 
4 Moona Aneth  Vihlver 18.11.2001 Rakvere RG 2.44,98 
5 Pille Mihkelsoo 26.01.2000 Kose G 2.50,90 
6 Luise Vevers 30.11.2001 Saaremaa ÜG 2.51,63 
7 Eva Maria  Saar 25.03.2002 Rakvere RG 2.54,48 
8 Diana Ivanova  Rakvere G 2.58,57 
9 Eva-Helga Kupits 31.05.2002 Kuressaare G 2.59,89 
10 Ello Heiskonen 12.02.2000 Kose G 3.03,18 
11 Danii- Marii Sillamägi 6.02.2002 Kuressaare G 3.04,57 
12 Lota Sagor 27.11.2000 Saaremaa ÜG 3.14,57 
 
8.-9. klass, tüdrukud, kõrgushüpe 
1 Laura Lokotar 13.08.2003 Kose G 1,63 

1,50 1,55 1,60 1,63 
o o o xxo 

2 Anabel Sarapuu 10.05.2004 Viljandi Kesklinna K 1,50 
1,40 1,45 1,50 1,55 
o o o xxx 

3 Kristin Lepp 17.11.2002 Rakvere RG 1,50 
1,40 1,45 1,50 1,55 
o o xxo xxx 

4 Hannah Kaarma 26.11.2002 Viljandi Kesklinna K 1,40 
1,30 1,35 1,40 1,45 
o xxo xxo xxx 

5 Kristi-Liis Selgmäe 6.07.2002 Rakvere G 1,35 
1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 
o o xo o xxx 

6 Emma Erm 10.08.2003 Tln. Reaalkool 1,35 
1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 
o o o xxo -  

7 Doris Nurk 1.04.2003 Tln. Reaalkool 1,30 
1,20 1,25 1,30 1,35 
o o xo xxx 

8 Brita Rannamets 30.04.2004 Elva G 1,25 
1,05 1,20 1,25 1,30 
o o xo xxx  

 
10.-12. klas, tüdrukud, kõrgushüpe 
1 Leanne Siimumäe 25.04.2000 Kose G 1,69 

1,55 1,60 1,63 1,66 1,69 1,72 
o o o xo xo xxx 

2 Sofia Marlene Haug 27.01.2002 Tln. Reaalkool 1,66 
1,50 1,55 1,60 1,63 1,66 1,69 
o o o xo xxo xxx  

3 Marleen  Mülla 23.06.2005 Rakvere RG 1,63 



1,45 1,50 1,55 1,60 1,63 1,66 
o o o o xo xxx  

4 Marilis Remmel 11.04.2001 Kuressaare G 1,60 
1,50 1,55 1,60 1,63 
o o o xxx  

5 Eliise-Triin Raun 7.05.2000 Tln. Saksa G. 1,55 
1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 
o o xo o xxx 

6 Rhea Kõivutalu 2.09.2002 Tln. Reaalkool 1,50 
1,40 1,45 1,50 1,55 
o o o xxx 

7 Huberta Karma 9.02.2001 Saaremaa ÜG 1,40 
1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 
o o o xo xxx 

8 Kerli Kangur 25.11.2001 A.Kitzbergi G 1,35 
1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 
o o - o o o o xxx 

9 Eva Sagor 12.04.2002 Saaremaa ÜG 1,30 
1,20 1,25 1,30 1,35  
o o o xxx 

10 Eva-Helga Kupits 31.05.2002 Kuressaare G 1,20 
1,15 1,20 1,25  
o o xxx  

11 Kati Nõlvak  Rakvere G 1,10 
1,10 1,15  
o x-  

 
6.-7. klass, tüdrukud, kaugushüpe 
1 Kaireen Penek 26.11.2004 Rakvere G 5,49 

5,49 2,9 5,31 1,9 5,35 2,5 
2 Mirtel Klaar 13.09.2005 Tln. Reaalkool 5,15 

4,96 3,0 x 2,7 5,15 2,3 
3 Mari Liis  Ant 19.01.2006 Rakvere RG 4,78 

4,63 1,5 4,58 0,6 4,78 1,6 
4 Helene Metsmaa 3.04.2005 Viljandi Kesklinna K. 4,44 

4,44 2,2 x 2,3 x 2,2 
5 Janete Noodla 15.04.2006 Rakvere RG 4,33 

3,99 1,4 3,94 1,8 4,33 0,2 
6 Madle Helena Vilu  Rakvere G 4,31 

4,31 3,0 3,84 0,6 4,28 3,2 
7 Ragne Reinsalu  17.12.2005 Kose G 4,31 

4,23 2,1 3,99 2,3 4,31 1,2 
8 Maria Kuris 6.09.2005 Elva G 4,10 

4,10 1,8 3,77 1,1 3,75 1,8 
9 Kiara Oja 25.07.2005 Viljandi Kesklinna K. 4,04 

4,03 0,8 4 1,2 4,04 1,9 
10 Krettel Klaar 13.05.2007 Tln. Reaalkool 3,91 

3,96 2,2 3,91 1,5 3,69 1,2 
11 Regiina Allas 2.05.2007 Kose G 3,69 

x 1,8 3,60 1,8 3,69 0,6 
12 Marie Pihlap 11.05.2006 Elva G 3,65 

3,31 2,2 x 3,0 3,65 2,2 
 
8.-9. klass, tüdrukud, kaugushüpe 
1 Anabel Sarapuu 10.05.2004 Viljandi Kesklinna K 5,02 

x 2,9 5,02 1,6 4,93 0,9 
2 Rii Tartu  15.04.2004 Kose G 5,00 

4,67 1,1 4,83 0,8 5,00 0 
3 Annabel Raudsepp 20.12.2003 Viljandi Kesklinna K 4,98 

4,98 1,9 x 1,7 4,85 2,0 
4 Inkari Karmel Juurikas 11.04.2003 Tln. Reaalkool 4,84 

4,84 2,0 x 1,5 x 3,1  
5 Kristin Lepp 17.11.2002 Rakvere RG 4,77 



4,77 1,4 x 1,3 4,63 1,7 
6 Carmen Beljaev 27.03.2003 Elva G 4,72 

4,22 1,5 4,58 0,8 4,72 1,5 
7 Helen Holzmann 30.01.2004 Rakvere RG 4,48 

x 1,5 4,48 2,8 x 1,3 
8 Iiris Rehme 28.02.2004 Elva G 4,39 

4,22 1,4 4,39 0,6 4,06 0,2 
9 Kristi-Liis Selgmäe 6.07.2002 Rakvere G 4,37 

x 0,5 4,19 1,8 4,37 2,7 
10 Liismary Oks 25.06.2004 Kose G 4,30 

4,34 1,8 3,93 1,9 3,97 1,0 
11 Chrislin Marleen Rõõm  Rakvere G 3,91 

3,85 1,3 x 2,2 3,91 2,8 
 
10.-12. klass, tüdrukud, kaugushüpe 
1 Lishanna Ilves 29.05.2000 Rakvere RG 5,91 

5,78 1,5 5,85 1,6 5,91 0,8 
2 Marilis Remmel 11.04.2001 Kuressaare G 5,44 

5,41 1,8 5,44 3,3 x 0,9 
3 Heidy Bergštein 7.10.2002 A.Kitzbergi G. 4,98 

x 2,4 4,98 3,4 4,70 1,3 
4 Eliise-Triin Raun 7.05.2000 Tln. Saksa G. 4,92 

4,85 -0,4 4,78 1,2 4,92 1,0 
5 Iris Tamsalu 15.01.2001 Tln. Reaalkool 4,76 

4,76 1,3 x -0,1 x 1,2 
6 Brigitta Lees 14.11.2001 Tln. Saksa G. 4,65 

4,65 0,7 4,41 0,6 4,56 2,0 
7 Rebeka Ojasaar 31.08.2001 Kose G 4,65 

4,49 0,9 4,65 1,5 4,37 2,9 
8 Rhea Kõivutalu 2.09.2002 Tln. Reaalkool 4,64 

4,39 0,7 4,64 1,5 4,41 3,0 
9 Pille Mihkelsoo 26.01.2000 Kose G 4,61 

4,61 0,9  -   -   
10 Eva Sagor 12.04.2002 Saaremaa ÜG 4,60 

4,43 1,3 4,60 2,8 4,36 1,8 
11 Tairi Mirka 27.07.2002 A.Kitzbergi G. 4,19 

3,96 0,5 4,17 3,4 4,19 1,5 
12 Kristiina Siilamets 7.06.2001 Rakvere G 3,94 

x -0,5 3,94 1,0 3,91 1,2 
13 Triinu Eliise Põld 12.12.2001 Saaremaa ÜG 3,80 

x 1,0 x 1,3 3,80 1,2 
 Helena Aavik 15.05.2002 Kuressaare G NM 

x 2,2 x 3,3 x 2,5 
v.a. Dorian  Raja 15.02.2002 Rakvere RG 5,03 

5,03 3,1 4,66 -0,2 4,88 0,7 
 
8.-9. klass, tüdrukud, kuulitõuge 
1 Berit Saar  Rakvere G 13,93 

13,23 13,30 13,93 x 
2 Doris Nurk 1.04.2003 Tln. Reaalkool 10,91 

9,67 10,56 10,56 10,91 
3 Laura Lokotar 13.08.2003 Kose G 10,56 

10,52 10,43 10,56 10,08 
4 Helen Holzmann 30.01.2004 Rakvere RG 9,65 

8,95 9,08 9,56 9,65 
5 Elis Viilol 7.03.2003 Rakvere RG 9,58 

9,57 9,31 9,58 9,11 
6 Liismary Oks 25.06.2004 Kose G 8,83 

x x 8,54 8,83 
7 Anna Marii Lette 23.11.2003 Viljandi Kesklinna K 8,70 

8,23 8,28 7,96 8,70 
8 Mariel Alavere 21.07.2003 Rakvere RG 8,63 

8,63 8,36 8,41 8,61 



9 Carmen Beljaev 27.03.2003 Elva G 7,91 
7,00 7,91 6,30 7,70 

10 Hannah Kaarma 26.11.2002 Viljandi Kesklinna K 7,80 
7,98 6,53 6,79 7,48 

11 Egle Leane Soonberg 30.01.2004 Elva G 6,38 
6,38 5,94 x 6,16 

 
10.-12. klass, tüdrukud, kuulitõuge  
1 Leanne Siimumäe 25.04.2000 Kose G 12,71 

12,64 12,71 12,34 x 
2 Gedly Tugi 11.09.2001 A.Kitzbergi G. 11,64 

11,64 11,30 11,27 x 
3 Lisa Lannusalu 3.01.2000 Rakvere RG 11,62 

10,40 11,62  -   -  
4 Gendra Allikmaa 2.01.2001 Saaremaa ÜG 11,34 

11,20 11,01 10,87 11,34 
5 Triinu Rääk 23.02.2000 Rakvere G 11,21 

11,21 10,66 x 11,12 
6 Lishanna Ilves 29.05.2000 Rakvere RG 11,18 

9,85 11,18  -   -  
7 Kai-Melli Kapten 15.12.2001 Türi ÜG 10,18 

9,62 10,18 9,58 10,13 
8 Laura Häling 7.05.2001 Tln. Saksa G. 9,50 

9,50 9,31 9,27 8,86 
9 Anete-Loreen Saar 2.09.2002 A.Kitzbergi G. 9,27 

7,78 9,27 x x 
10 Triinu Eliise Põld 12.12.2001 Saaremaa ÜG 8,38 

8,28 8,35 8,38 8,20 
11 Eneli Veltmann 9.10.2001 Tln. Saksa G. 8,38 

8,38 7,56 x 7,99 
12 Liisbet Saar 15.03.2002 Tln. Reaalkool 8,35 

x 8,07 8,35 7,48 
13 Kadri Muuga 18.11.2000 Tln. Reaalkool 7,92 

7,23 x 7,92 7,91 
14 Kerli Kask 30.01.2002 Kuressaare G 7,37 

7,37 6,67 7,05 6,77 
15 Viktoria Rosing 22.11.2001 Kuressaare G 7,12 

6,85 x 6,98 7,13 
v.a. Marie Helene  Saaver 6.10.2001 Rakvere RG 8,86 

8,69 x 8,86 8,23 
 

10.-12. klass, tüdrukud, kettaheie 
1 Triinu Rääk 23.02.2000 Rakvere G 34,65 

34,65 26,99 
2 Lisa Lannusalu 3.01.2000 Rakvere RG 34,34 

x 34,34 
3 Gendra Allikmaa 2.01.2001 Saaremaa ÜG 33,80 

31,93 33,8 
4 Kai-Melli Kapten 15.12.2001 Türi ÜG 32,38 

32,38 27,23 
5 Gedly Tugi 11.09.2001 A.Kitzbergi G. 31,89 

30,98 31,89 
6 Anete-Loreen Saar 2.09.2002 A.Kitzbergi G. 30,17 

30,17 - 
7 Marie Helene  Saaver 6.10.2001 Rakvere RG 28,21 

25,01 28,21 
8 Huberta Karma 9.02.2001 Saaremaa ÜG 23,88 

23,01 23,88 
9 Hedili Nõu 26.03.2001 Kuressaare G 22,73 

20,68 22,73 
10 Kadri Muuga 18.11.2000 Tln. Reaalkool 22,17 

22,17 22,17 
11 Kaari Meriloo 21.04.2000 Rakvere G 20,78 



20,10 20,78 
12 Laura Häling 7.05.2001 Tln. Saksa G. 20,73 

20,71 20,73 
13 Mari-Anne Mee 15.10.2001 Tln. Saksa G. 18,29 

20,53 18,29 
14 Ester Ojasaar 31.08.2001 Kose G 16,90 

15,85 16,90 
 
6.-7. klass, tüdrukud, pallivise 
1 Annemai Lutter 21,12,2004 Rakvere G 52,5 

49,5 52,5 48,5 46,0 
2 Annemarii Vaar 26.06.2006 Viljandi Kesklinna K. 47,0 

43,0 42,5 x 47,0 
3 Birgit Reintam 15.01.2005 Tln. Reaalkool 45,0 

33,0 45,0 40,0 45,0 
4 Kirke Martina Kuusik 16.05.2005 Rakvere RG 45,0 

32,0 43,5 45,0 x 
5 Kaisa  Vahula 10.01.2005 Rakvere RG 43,5 

42,0 42,0 43,5 43,5 
6 Hedvig Altmäe  Rakvere G 41,0 

30,5 41,0 41,0 36,0 
7 Mariette Pennar 22.11.2004 Elva G 39,5 

25,0 29,0 39,5 34,5 
8 Mariann Rüütel  26.01.2006 Kose G 38,5 

35,0 35,0 38,5 38,5 
9 Emma Priisaar 5.05.2006 Tln. Reaalkool 36,0 

35,0 36,0 36,0 35,0 
10 Johanna Lokotar  Kose G 33,0 

30,0 33,0 28,0 33,0 
11 Karolina-Maria Kask 17,02,2005 Elva G 21,0 

x 21,0 20,0 18,0 
 
6.-7. klass, poisid, 60m 
1 Kristjan  Kari 19.01.2005 Rakvere RG 7,79 +1,0 
2 Ralf Reisner 17.07.2005 Kose G 8,17 +1,9 
3 Konstantin Kuzmitšov 3.01.2005 Elva G 8,36 +1,9 
4 Kevin Männik  Rakvere G 8,45 +1,2 
5 Romary Hang  Rakvere G 8,45 +1,0 
6 Oskar Mägi 20.06.2005 Tln. Reaalkool 8,46 +1,2 
7 Jonas Rätsep 15.07.2006 Viljandi Kesklinna K 8,53 +1,2 
8 Hendrik Uustalu 20.08.2005 Viljandi Kesklinna K 8,64 +1,0 
9 Tristan  Konso 4.12.2007 Rakvere RG 8,72 +1,9 
10 Lennart Tamm 21.03.2006 Tln. Reaalkool 8,81 +1,0 
11 Oliver Kompus 2.03.2006 Elva G 8,95 +1,2 
v.a. Kaspar Kuusik   Rakvere RG 8,69 +1,9 
 
8.-9. klass, poisid, 100m 
1 Erko Räiss 25.06.2003 Rakvere RG 11,61 +1,8 
2 Keven Veiler 14.11.2002 Rakvere G 11,74 +2,0 
3 Roman  Litvinov 16.12.2003 Rakvere RG 11,95 +0,8 
4 Kert Krillo 27.07.2004 Elva G 12,01 +0,8 
5 Kaspar Helm 14.05.2004 Tln. Reaalkool 12,03 +1,8 
6 Sven-Marti Pajuri 15.02.2004 Tln. Reaalkool 12,06 +2,0 
7 Jakob Tamberg 16.06.2003 Viljandi Kesklinna K. 12,41 +1,8 
8 Jan Hendrik Kangur  Rakvere G 12,43 +1,8 
9 Rando Tiri 4.08.2003 Viljandi Kesklinna K. 12,46 +2,0 
10 Mart Ako Paris  6.02.2004 Kose G 12,51 +0,8 
11 Ander Pavlov 20.01.2004 Elva G 12,56 +1,8 
 
10.-12. klass, poisid, 100m 
1 Albert Annimäe  Rakvere G 11,39 +1,8 
2 Andreas Laksberg 16.04.2002 Tln. Reaalkool 11,57 +1,8 
3 Sander Valt 11.02.2001 Tln. Reaalkool 11,59 +0,8 



4 Lauri  Raus 20.05.2002 Rakver RG 11,63 +2,0 
5 Matthias Endre  Lind 27.08.2001 Rakver RG 11,72 +2,0 
6 Timo Klee 7.03.2001 Kuressaare G 11,76 +0,8 
7 Markos Leppik  12.08.2001 Kose G 11,79 +2,0 
8 Kent Aus  14.10.2001 Kose G 12,00 +0,8 
9 Kaarel Kolter 22.02.2002 Kuressaare G 12,02 +1,2 
10 Mihkel Altosaar 14.12.00 Tln. Saksa G. 12,30 +0,8 
11 Johannes Laur 22.01.2001 Türi ÜG 12,57 +1,8 
12 Joosep Leemet 8.05.2001 Saaremaa ÜG 12,71 +1,2 
13 Kristjan Kotli 8.12.2000 Tln. Saksa G. 12,72 +2,0 
14 Märten Kesküla  Rakvere G 13,58 +1,2 
 Janno Lemetsar 4.10.2000 Türi ÜG DQ +1,2 
v.a Eerik Oolup 12.06.2002 Kuressaare G 11,51 +1,8 
 
6.-7. klass, poisid, 800m 
1 Ervin Roostar 11.06.2005 Kose G 2.26,39 
2 Oliver Balõtšev  Rakvere G 2.28,63 
3 Risto Pernits 27.05.2005 Tln. Reaalkool 2.29,45 
4 Kevin Männik  Rakvere G 2.29,51 
5 Mohamad  Moso  Rakvere RG 2.31,16 
6 Martin  Moones 29.12.2004 Rakvere RG 2.34,05 
7 Ralf Reisner 18.01.2005 Kose G 2.35,53 
8 Tristan-Aik Sild 9.12.2005 Tln. Reaalkool 2.35,74 
9 Siim Puu 5.12.2004 Viljandi Kesklinna K. 2.36,01 
10 Hendrik Uustalu 20.08.2005 Viljandi Kesklinna K 2.38,45 
11 Joonas Vähi 3.02.2006 Elva G 2.53,13 
12 Oliver Kompus 2.03.2006 Elva G 2.55,68 
 
8.-9. klass, poisid, 1500m 
1 Mihkel Paumverk 31.10.2002 Tln. Reaalkool 4.42,40 
2 Rain Remmelgas 19.09.2002 Rakvere G 4.43,38 
3 Artur Pavlov  Rakvere G 4.46,01 
4 Karel  Pärn 27.09.2004 Rakvere RG 4.49,67 
5 Johannes Metsmaa 24.01.2003 Viljandi Kesklinna K. 4.51,3 
6 Rando Tiri 4.08.2003 Viljandi Kesklinna K. 4.52,03 
7 Raimond Parts 9.07.2003 Tln. Reaalkool 4.52,2 
8 Janar Jöffert  22.09.2004 Kose G 4.54,06 
9 Gregor  Raumann 5.11.2003 Rakvere RG 5.05,13 
10 Ander Pavlov 20.01.2004 Elva G 5.47,93 
 
10.-12. klass, poisid, 1500m 
1 Johannes Laur 22.01.2001 Türi ÜG 4.29,13 
2 Karol Hanga  16.08.2000 Kose G 4.36,79 
3 Jaan Matis Kangur 26.08.2002 Rakvere RG 4.37,01 
4 Hendrik Johann  Kerm 7.05.2002 Rakvere RG 4.43,96 
5 Kaspar Päärson 14.06.2002 Tln. Reaalkool 4.44,59 
6 Sten Kirs 3.08.2001 Kuressaare G 4.44,71 
7 Gunnar Pihlak 10.08.2000 Türi ÜG 4.48,22 
8 Mihkel Trees 1.04.2000 Tln. Saksa G. 4.48,55 
9 Andi Nõmmela  18.01.2000 Kose G 4.51,77 
10 Sander Pritsik  Rakvere G 4.58,50 
11 Karl Lember  1.03.2001 Saaremaa ÜG 4.59,16 
12 Marek Peet  Rakvere G 4.59,58 
13 Kristjan Kotli 8.12.2000 Tln. Saksa G. 5.13,50 
14 Joonas Mägi 13.03.2001 Saaremaa ÜG 5.14,67 
15 Bruno Pugal 9.07.2002 A.Kitzbergi G. 5.45,20 
v.a. Sander Jesin  Rakvere Ametikool 4.32,28 
 
8.-9. klass, poisid, kõrgushüpe 
1 Martin Balõtšev 11.02.2003 Rakvere G 1,75  

1,60 1,65 1,70 1,75 1,80 
o  o o o xxx 

2 Oliver  Pere 7.09.2003 Rakvere RG 1,70  



1,60 1,65 1,70 1,75 
o o o xxx 

4 Franz Joseph Sinimäe 6.03.2003 Elva G 1,60  
1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 
o o o o o xxx 

5 Martin Värton 20.09.2004 Tln. Reaalkool 1,60  
1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 
o o o xo xxx  

6 Kris Sipolainen 2004 Rakvere G 1,60  
1,50 1,55 1,60 1,65 
o o xxo xxx  

7 Marco Pahk  30.10.2004 Kose G 1,55  
1,45 1,50 1,55 1,60 
o o xo xxx  

8 Jan-Erik Jakstein 7.10.2004 Viljandi Kesklinna K.  1,50  
1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 
o o xo o xxx 

 
10.-12. klass, poisid, kõrgushüpe 
1 Erko -Hendrik Mõttus 24.05.2000 Türi ÜG 1,96 

1,81 1,90 1,96 2,00 
o xo xxo xxx 

2 Lauri  Raus 20.05.2002 Rakver RG 1,78 
1,75 1,78 1,81 
xxo o xxx 

3 Ahti Roio 4.06.2001 Tln. Saksa G. 1,78 
1,60 1,65 1,70 1,75 1,78 1,81 
o o xo o xo xxx 

4 Andi Nõmmela 18.01.2000 Kose G 1,75 
1,55 1,60 1,65 1,70 1,75 1,78 
o o o xo xo xxx  

5-6 Germo Saun 18.12.2001 Rakvere G 1,70 
1,55 1,60 1,65 1,70 1,75 
o o o o xxx  

5-6 Kairo Katkosilt  20.05.2002 Kose G 1,70 
1,60 1,65 1,70 1,75 
o o o xxx  

7 Otto-Robert Lipp 2.12.2000 Tln. Saksa G. 1,60 
1,55 1,60 1,65 
o o xxx  

8-9 Sander Suurna 21.03.2000 Saaremaa ÜG 1,60 
1,50 1,55 1,60 1,65 
o xo o xxx  

8-9 Peeter Kaju 4.09.2001 Kuressaare G 1,60 
1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 
o o xo o xxx  

10 Markus Vaher 27.06.2001 Tln. Reaalkool 1,60 
1,50 1,55 1,60 1,65 
o o xo xxx  

11 Oskar Kivi 9.03.2001 Saaremaa ÜG 1,50 
1,50 1,55 
xo xxx  

 Aleks  Malm 11.07.2002 Rakvere RG NH 
1,70 
xxx  

 
6.-7. klass, poisid, kaugushüpe 
1 Oliver Balõtšev  Rakvere G 5,21 

5,10 2,4 5,21 3,0  x  1,3 
2 Tristan-Aik Sild 9.12.2005 Tln. Reaalkool 5,07 

4,60 1,8 5,04 2,2 5,07  -0,2 
3 Konstantin Kuzmitšov 3.01.2005 Elva G 4,98 

4,59 1,4 x 1,0 4,98 2,1 



4 Jonas Rätsep 15.07.2006 Viljandi Kesklinna K 4,95 
4,78 0,5 4,95 1,9 4,76 1,0 

5 Jaagup Kuuskla 17.07.2005 Kose G 4,71 
4,69 0,5 4,71 0,8 4,65 1,0 

7 Kaspar Markus Kuusik 4.06.2006 Rakvere RG 4,65 
x  0,6 4,40 1,9 4,65 2,1 

8 Romary Hang  Rakvere G 4,41 
4,41 1,3 4,38 2,8 4,25 0,5 

9 Tristan  Konso 4.12.2007 Rakvere RG 4,30 
x  1,2 4,07 0,3 4,30 2,6 

10 Joonas Parre 1.12.2004 Viljandi Kesklinna K 4,23 
4,23 1,0 4,05 2,2 2,95 1,9 

11 Erik Tõnn Rast 25.09.2006 Elva G 4,21 
4,21 2,8 x 1,2 4,14 2,4 

12 Oskar Mägi 20.06.2005 Tln. Reaalkool 4,20 
3,83 2,3 3,60 1,6 4,20 1,0 

13 Lasse Liblikmann  27.03.2005 Kose G 3,23 
3,23 0,5  -   -   

 
8.-9. klass, poisid, kaugushüpe 
1 Keven Veiler 14.11.2002 Rakvere G 6,34 

x 2,2 6,34 0,9 x 1,2 
2 Marten Roasto 29.01.2004 Viljandi Kesklinna K. 6,12 

6,12 2,2  -   -   
3 Roman  Litvinov 16.12.2003 Rakvere RG 6,07 

5,96 2,6 5,99  -0,4 6,07 2,0 
4 Mart Ako Paris  6.02.2004 Kose G 5,84 

x 1,9 5,63 3,0 5,84 2,6 
5 Sven-Marti Pajuri 15.02.2004 Tln. Reaalkool 5,67 

5,51 1,1 5,67 2,5 5,52 1,4 
6 Franz Joseph Sinimäe 6.03.2003 Elva G 5,57 

5,57 2,5 x 1,8 x 2,3 
7 Robin Marandi 20.08.2003 Viljandi Kesklinna K. 5,33 

5,24 2,5 5,13 2,5 5,33 1,7 
8 Martin Värton  Tln. Reaalkool 5,20 

5,20 2,1 4,99 1,8 4,92 1,7 
9 Erko Räiss 25.06.2003 Rakvere RG 5,07 

5,07 2,0 x 1,0  -  1,6 
10 Kris Sipolainen  Rakvere G 4,38 

x 1,8 4,38 0,8 x 2,8 
11 Henri Kotkas  1.07.2003 Kose G NM 

x 2,1 x 1,6 x 1,0 
 
10.-12. klass, poisid, kaugushüpe 
1 Matthias Endre  Lind 27.08.2001 Rakver RG 6,39 

x -0,8 6,25 -0,7 6,39 -0,5 
2 Eerik Oolup 2.06.2002 Kuressaare G 6,24 

5,90 -1,4 6,24 0 5,95 -1,0 
3 Aleks  Malm 11.07.2002 Rakvere RG 6,03 

5,43 -1,1 6,03 0 5,93 -1,7 
4 Timo Klee 7.03.2001 Kuressaare G 5,85 

5,50 -0,1 5,85 0 5,37 -1,0 
5 Otto-Robert Lipp 2.12.2000 Tln. Saksa G. 5,83 

5,71 1,5 5,83 -1,0 5,83 -0,3 
6 Albert Annimäe  Rakvere G 5,82 

x 0 5,82 -3,8 x 0 
7 Kristjan Nork 11.01.2000 Tln. Reaalkool 5,67 

5,66 -0,5 5,57 -1,4 5,67 -0,9 
8 Mihkel Altosaar 14.12.00 Tln. Saksa G. 5,33 

x -0,3 5,33 -2,4 5,07 -1,1 
9 Janno Lemetsar 4.10.2000 Türi ÜG 5,30 

5,30 0 5,08 -3,0 5,19 0 
10 Sander Suurna 21.03.2000 Saaremaa ÜG 5,28 



x -1,4 5,26 0 5,28 -1,0 
11 Joosep Leemet 8.05.2001 Saaremaa ÜG 5,09 

5,09 0 x 0 x 0 
12 kristo Tammiksaar  Rakvere G 4,72 

4,72 0 4,39 -1,9 4,60 0 
13 Kent Aus  14.10.2001 Kose G 4,71 

4,70 -1,6 4,71 -0,5 4,61 -1,3 
 
8.-9. klass, poisid, kuulitõuge 
1 Krstjan Kroos 2003 Rakvere G 12,15 

11,77 12,15 11,47 12,07 
2 Marten Roasto 29.01.2004 Viljandi Kesklinna K. 11,92 

9,79 10,31 11,16 11,92 
3 Nikita Komarov  Rakvere G 10,73 

10,72 10,73  x   x  
4 Oliver  Pere 7.09.2003 Rakvere RG 10,63 

10,63 10,45 10,02 10,15 
5 Oliver Ruut 21.01.2003 Viljandi Kesklinna K. 10,31 

9,53 10,31 10,26 10,15 
6 Märten Tropp 10.06.2003 Tln. Reaalkool 9,54 

x  x 8,30 9,54 
7 Kaspar Helm 14.05.2004 Tln. Reaalkool 9,49 

9,27 9,49 8,97 8,27 
8 Heiki Vabrit 24.10.2002 Elva G 9,38 

8,43 8,86 9,24 9,38 
9 Marco Pahk  30.10.2004 Kose G 8,68 

8,25 8,68 - - 
10 Henri Kotkas  1.07.2003 Kose G 8,30 

7,64 8,16 x 8,30 
 
10.-12. klass, poisid, kuulitõuge 
1 Enrico Hänelene 27.12.2001 A.Kitzbergi G. 15.82 

15,80 15,82  x  15,71 
2 Oskar Heinsaar 30.08.2002 Tln. Reaalkool 13,33 

12,79  x   x  13,33 
3 Gevin Genro Paas 11.04.2000 Tln. Saksa G. 13,05 

13,05  x  12,21  x  
4 Robin Sapar 23.06.2005 Rakvere RG 12,76 

12,03 12,76 x x 
5 Timo Ader 28.08.2002 Kuressaare G 12,47 

11,25 11,32 12,00 12,47 
6 Joosep Praks 2.04.2001 Kuressaare G 12,41 

11,95 11,71 12,41 11,59 
7 Robin Alba 10.05.2001 Saaremaa ÜG 12,08 

11,85 12,08 x x 
8 Ken Metsis 6.03.2001 Kose G 11,75 

11,75 11,56  x  11,34 
9 Indrek Huopolainen 28.12.1999 Türi ÜG 11,70 

11,20 11,70 11,58 11,55 
10 Michael Helstein  8.10.2001 Kose G 11,63 

11,63 11,31 10,92 10,95 
11 Hans Kristian Laur 30.07.2000 Tln. Saksa G. 11,46 

11,00 11,12  x  11,46 
12 Markus Vaher 27.06.2001 Tln. Reaalkool 11,25 

11,25 10,85 9,46 9,87 
13 Karl-Hendrik Palu 27.09.2002 A.Kitzbergi G 10,89 

10,89 x x x 
14 Rainer Liinve  Rakvere G 10,72 

10,42 10,32 10,72 9,48 
15 Sergyo Uuspõld 14.12.2001 Türi ÜG 9,53 

9,53 8,32 9,09 8,96 
16 Joonas Mägi 13.03.2001 Saaremaa ÜG 9,08 

8,94 9,08 x x 



 
10.-12. klass, poisid, kettaheide 
1 Gevin Genro Paas 11.04.2000 Tln. Saksa G. 53,93 

53,93 48,90 
2 Enrico Hänelene 27.12.2001 A.Kitzbergi G. 43,24 

43,24 41,12 
3 Robin Sapar 23.06.2005 Rakvere RG 39,71 

38,81 39,71 
4 Indrek Huopolainen 28.12.1999 Türi ÜG 39,52 

37,05 39,52 
5 Joosep Praks 2.04.2001 Kuressaare G 37,90 

30,81 37,90 
6 Oskar Heinsaar 30.08.2002 Tln. Reaalkool 37,60 

37,60 x 
7 Hans Kristian Laur 30.07.2000 Tln. Saksa G. 32,08 

31,43 32,08 
8 Michael Helstein  8.10.2001 Kose G 30,39 

30,39 28,48 
9 Timo Ader 28.08.2002 Kuressaare G 29,76 

29,76 x 
10 Germo Saun 18.12.2001 Rakvere G 29,25 

29,25 29,23 
11 Sergyo Uuspõld 14.12.2001 Türi ÜG 28,80 

28,80 28,80 
12 Kristjan Kuhi 20.12002 Tln. Reaalkool 27,84 

26,15 27,84 
13 Rainer Liinve  Rakvere G 27,65 

27,65 26,08 
14 Robin Alba 10.05.2001 Saaremaa ÜG 21,35 

x 21,35 
 
6.-7. klass, poisid, pallivise  
1 Kristjan  Kari 19.01.2005 Rakvere RG 68,50 

56,00 57,50 43,00 68,50 
2 Mikk Markus Jänes 19.11.2004 Elva G 66,00 

x 55,00 59,00 66,00 
3 Jaagup Kuuskla  Kose G 65,00 

46,00 65,00 64,50 65,00 
4 Jaan-Paul Varik 2.01.2006 Viljandi Kesklinna K. 63,50 

60,00 63,50 61,50 x 
5 Jaan Ausmees 15.02.2005 Kose G 61,00 

x 54,50 61,00 55,00 
7 Armin Šinkatšuk  Viljandi Kesklinna K. 59,50 

59,50 48,00 58,00 x 
9 Mikk Viermann  Rakvere G 57,00 

45,00 x 48,00 57,00 
10 Martin Reimann 9.02.2006 Tln. Reaalkool 54,00 

x x x 54,00 
11 Mohamad  Moso  Rakvere RG 48,00 

46,00 47,50 48,00 46,00 
12 Lennart Tamm 21.03.2006 Tln. Reaalkool 48,00 

48,00 x 38,00 44,00 
13 Miko Meiner  Rakvere G 47,00 

46,00 47,00 43,00 41,00 
   
6.-9. klass, Väike-Rootsi 
1 Rakvere RG   2.16,19 62 

Mari Liis Ant, Roman Litvinov, Paula Johanna Susi,  Erko Räiss  
2 Rakvere G   2.16,37 58 

Annemai Lutter, Keven Veiler, Kaireen Penek, Rain Remmelgas  
3 Viljandi Kesklinna K.   2.18,91 56 

Hanna Maria Fatkin, Robin Marandi, Annabel Raudsepp, Marten Roasto  
4 Kose G   2.19,37 54 



Rii Tartu, Mart Ako Paris, Laura-Liisa Väli, Marco Pahk  
5 Tallinna Reaalg.   2.20,54 52 

Inkari Karmel Juurikas, Kaspar Helm, Mirtel Klaar, Sven-Marti Pajuri  
6 Elva G.   2.24,02 50 

Carmen Beljajev, Franz Joseph Sinimäe, Iiris Rehme, Kert Krillo  
 
10.-12. klass, Väike-Rootsi 
1 Rakvere RG   2.10,17 62 

Lishanna Ilves, Lauri Raus, Laura Ong, Robin Sapar  
2 Tallinna Reaalkool   2.12,26 58 

Hanne Tõnts, Sander Valt, Iris Tamsalu, Andreas Laksberg  
3 Kuressaare G    2.18,00 56 

Marilis Remmel, Peeter Kaju, Edili Nõu, Eerik Oolup  
4 Tallinna Saksa G.   2.19,21 54 

Brigitta Lees, Mihkel Altosaar, Eliise-Triin Raun, Otto-Robert Lipp  
5 Kose G    2.21,71 52 

Leanne Siimumäe, Markos Leppik, Rebeka Ojasaar, Kairo Katkosilt  
6 Rakvere G   2.25,29 50 

Kristiina Siilamets, Albert Annimäe, Diana Ivanova, Rainer Liinve  
7 Saaremaa ÜG    2.29,14 48 

Eva Sagor, Joosep Mägi, Luise Vevers, Sander Suurna  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



6.-9. klass, I liiga 
punktitabel                      

                      
  PN 6-7 TN 6-7 PV 8-9 TV 8-9  KOKKU KOHT 

Rakvere G 60 
m 

800 
m Ka Pa 

60 
m 

600 
m Ka Pa 

100 
m 

1500 
m Ka Kõ 

K
u 

100 
m 

800 
m Ka Kõ 

K
u 

V
R     

27 29 31 24 31 25 31 31 29 29 31 31 31 20 20 22 26 31 58     

27 27 24 20 27 22 25 25 23 28 21 25 28 19 0 20 0       

    793 1 

  PN 6-7 TN 6-7 PV 8-9 TV 8-9     

Rakvere RG 60 
m 

800 
m Ka Pa 

60 
m 

600 
m Ka Pa 

100 
m 

1500 
m Ka Kõ 

K
u 

100 
m 

800 
m Ka Kõ 

K
u 

V
R     

31 26 25 31 28 23 28 27 31 27 28 29 27 27 25 26 28 27 62     

22 25 23 22 20 21 26 26 28 22 22 0 0 23 23 24 0 26 0     

    780 2 

  PN 6-7 TN 6-7 PV 8-9 TV 8-9     

Tln. Reaalkool 
60 
m 

800 
m Ka Pa 

60 
m 

600 
m Ka Pa 

100 
m 

1500 
m Ka Kõ 

K
u 

100 
m 

800 
m Ka Kõ 

K
u 

V
R     

25 28 29 23 29 31 29 28 26 31 26 26 25 22 26 27 25 29 52     

21 23 20 21 22 24 21 22 25 24 23 0 24 21 24 0 24 0      

    750 4 

  PN 6-7 TN 6-7 PV 8-9 TV 8-9     

Elva G 60 
m 

800 
m Ka Pa 

60 
m 

600 
m Ka Pa 

100 
m 

1500 
m Ka Kõ 

K
u 

100 
m 

800 
m Ka Kõ 

K
u 

V
R     

28 20 28 29 23 29 23 24 27 21 25 27 23 26 28 25 23 22 50     

20 19 21 0 21 20 19 20 20 0 0 0 0 25 21 23 0 21      

    693 6 

  PN 6-7 TN 6-7 PV 8-9 TV 8-9     

Viljandi 
Kesklinna Kool 

60 
m 

800 
m Ka Pa 

60 
m 

600 
m Ka Pa 

100 
m 

1500 
m Ka Kõ 

K
u 

100 
m 

800 
m Ka Kõ 

K
u 

V
R     

24 22 27 27 26 28 27 29 24 26 29 23 29 31 29 31 29 24 56     

23 21 22 25 25 27 22 0 22 25 24 0 26 28 27 28 27 23      

    779 3 

  PN 6-7 TN 6-7 PV 8-9 TV 8-9     

Kose G 60 
m 

800 
m Ka Pa 

60 
m 

600 
m Ka Pa 

100 
m 

1500 
m Ka Kõ 

K
u 

100 
m 

800 
m Ka Kõ 

K
u 

V
R     

29 31 26 28 24 26 24 23 21 23 27 28 22 29 31 29 31 28 54     

0 24 19 26 19 19 20 21 0 0 0 24 21 24 22 21 0 25      

    742 5 

 
10.-12. klass, I liiga 
punktitabel                

                
  Noormehed 10.-12.kl Neiud 10.-12.kl  KOKKU KOHT 

Rakvere G 100 
m 

1500 
m Ka Kõ Ku Ke 

100 
m 

800 
m Ka Kõ Ku Ke VR    

31 21 25 26 17 21 23 23 19 20 26 31 50    

17 19 19 0 0 18 22 0 0 0 0 20     

    448 6 

  Noormehed 10.-12.kl Neiud 10.-12.kl     
Rakvere RG 100 

m 
1500 

m Ka Kõ Ku Ke 
100 
m 

800 
m Ka Kõ Ku Ke VR    

27 28 31 29 27 28 29 27 31 28 28 29 62    

26 27 28 0 0 0 0 24 28 0 25 24     

    562 1 

  Noormehed 10.-12.kl Neiud 10.-12.kl     
Tln. Saksa G 100 

m 
1500 

m Ka Kõ Ku Ke 
100 
m 

800 
m Ka Kõ Ku Ke VR    

21 23 26 28 28 31 25 29 26 26 23 19 54    

18 18 23 24 20 24 21 28 24 0 20 18     



    503 3 

  Noormehed 10.-12.kl Neiud 10.-12.kl     
Kuressaare G 100 

m 
1500 

m Ka Kõ Ku Ke 
100 
m 

800 
m Ka Kõ Ku Ke VR    

25 25 29 23 26 26 24 22 29 27 17 22 56    

22 0 27 0 25 22 17 20 16 21 16 0     

    488 4 

  Noormehed 10.-12.kl Neiud 10.-12.kl     
Türi ÜG 100 

m 
1500 

m Ka Kõ Ku Ke 
100 
m 

800 
m Ka Kõ Ku Ke VR    

20 31 22 31 22 27 0 0 0 0 24 27 0    

0 24 0 0 16 19 0 0 0 0 0 0     

    263 9 

  Noormehed 10.-12.kl Neiud 10.-12.kl     
Tln. Reaalkool 100 

m 
1500 

m Ka Kõ Ku Ke 
100 
m 

800 
m Ka Kõ Ku Ke VR    

29 26 24 21 29 25 31 31 25 29 19 21 58    

28 0 0 0 19 20 28 0 22 25 18 0     

    510 2 

  Noormehed 10.-12.kl Neiud 10.-12.kl     
A.Kitzbergi G 100 

m 
1500 

m Ka Kõ Ku Ke 
100 
m 

800 
m Ka Kõ Ku Ke VR    

0 16 0 0 31 29 27 0 27 23 29 26 0    

 0 0 0 18 0 0 0 20 0 22 25     

    293 8 

  Noormehed 10.-12.kl Neiud 10.-12.kl     
Kose G 100 

m 
1500 

m Ka Kõ Ku Ke 
100 
m 

800 
m Ka Kõ Ku Ke VR    

24 29 18 27 23 23 26 26 23 31 31 17 52    

23 22 0 26 21 0 19 21 17 0 0 0     

    482 5 

  Noormehed 10.-12.kl Neiud 10.-12.kl     
Saaremaa ÜG 100 

m 
1500 

m Ka Kõ Ku Ke 
100 
m 

800 
m Ka Kõ Ku Ke VR    

19 20 21 23 24 17 20 25 21 24 27 28 48    

0 17 20 20 15 0 18 19 18 22 21 23     

    442 7 
 


